
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

888ligaen - Herreligaen Grundspil

538229 Århus Håndbold Ribe-Esbjerg HH

Ceres Arena
Kapacitet: 0

20-02-2018 18:30 2046 30-25

17 14

30 25

0 0

0 0

0 0

4 / 6 0 / 0

Simon Schøler Raadahl SØRENSEN X

Søren PEDERSEN X

Malene Kroløkke Lythje X

Dennis Engkebølle Stenrand X

Jens Nybo X

Jørgen Andreasen X

Birgit Andreasen X

Århus Håndbold1 Rene VILLADSEN
2 Peter LUND
3 Besard HAKAJ 2 18:18 35:53

8 Torben PETERSEN 2
9 Sebastian HENNEBERG 6
12 Jens FREDSGAARD
14 Omar Ingi MAGNUSSON
18 Robert GUNNARSSON
29 Sigvaldi GUDJONSSON 5
31 Fredrik Schilling SØRENSEN 5
32 Nikolaj LÆSØ 3 03:46

67 Tobias Torpegaard MØLLER 4
93 Anders Kragh MARTINUSEN 3

A Simon Schøler Raadahl SØRENSEN
B Erik Veje RASMUSSEN
C Claus HOLMEGAARD
D Morten FRANK

12:22

Ribe-Esbjerg HH2 Philip HOLM 2
3 Lasse NIKOLAJSEN 27:53

6 Lukas KARLSSON 1
8 Jonas Bruus TIDEMAND 1 29:36

9 Søren Tau SØRENSEN 16:14

10 Jacob HOLM 2
11 Mathias JØRGENSEN 1
12 Emil TELLERUP
16 Rasmus Schmidt LIND
18 Rasmus BOYSEN 3
21 Miha ZVIZEJ 6 06:02

23 Pelle Schilling GULDAGER 2 34:57

25 Rasmus NIELSEN 3
31 Morten NYBERG 4 24:15 27:12

A Søren PEDERSEN
B Ryan ZINGLERSEN 30:00

C Helle KLARSKOV
D Marc UHD

25:32 47:22 51:46
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